
KULTURKLUB GENTOFTE
Kulturklub Gentofte er et nyt tværkulturelt samarbejde mellem syv 
kulturinstitutioner i Gentofte Kommune: Bellevue Teatret, Ordrupgaard, 
Danmarks Akvarium, Øregaard Museum, Gentofte Bibliotekerne, Gentofte Kino 
og Experimentarium, der tilbyder attraktive medlemsrabatter og 
særarrangementer. 

Kulturklub Gentofte er til dig, der er interesseret i kunst og kultur, og som ønsker 
en målrettet information om de kulturelle tilbud i kommunen. Du kan både blive 
medlem som barn og som voksen og nyhederne kommer direkte til dig i din 
mailboks. Årligt afholdes der minimum to særarrangementer til medlemmerne, 
hvoraf det ene målrettes børn og det andet voksne. Særarrangementerne 
planlægges og afholdes på skrift i de forskellige kulturinstitutioner.

MEDLEMSFORDELE

• Rabat på entréer og billetter til kulturinstitutionerne og deres arrangementer

• Gratis adgang til Kulturklubbens to årlige særarrangementer – ét for børn og ét for voksne.

• 6 årlige nyhedsbreve, der holder dig opdateret med aktuelle kulturtilbud.

SÆRSKILTE RABATTER

Kulturinstitutionerne tilbyder forskellige rabatter på entréer og arrangementer. Hvis ikke andet er 
annonceret på kulturinstitutionernes egne hjemmesider, er det nedenstående rabatter, der er aktuelle.

Bellevue Teatret: 20 kr. rabat pr. billet.

Ordrupgaard: 10 % rabat på entré og arrangementer.

Danmarks Akvarium: 15 % rabat på entré.

Øregaard Museum: 10 % rabat på entré og arrangementer.

Gentofte Bibliotekerne: 10 kr. rabat på billetter og alle brugerbetalte arrangementer.

Gentofte Kino: 10 kr. rabat på billetter.

Experimentarium: 10 % rabat på entré og arrangementer.

HVORDAN BLIVER DU MEDLEM?

For at blive medlem af Kulturklub Gentofte skal du være bosiddende i Gentofte Kommune. 

Et medlemskab koster 50 kr. for voksne og 25 kr. for børn. 

Du kan registrere dig som medlem på www.booking.gentofte.dk eller ved at henvende dig på 
bibliotekerne. Her vil en bibliotekar hjælpe dig med at oprette et medlemskab. Herefter modtager du et 
personligt medlemskort med posten, der er gyldigt i indeværende kalenderår. Medlemskabet for 2011 
kan erhverves fra medio december 2010.

ADRESSE
Kulturklub Gentofte Kommune
Ahlmanns Allé 6
2900 Hellerup

E-mail: kulturklub@gentofte.dk 
Telefon: 39 98 58 00
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